
                                                                                                                                                                

UCHWAŁA NR XLVIII/402/2010 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 25 lutego 2010 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit.”i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717,     

Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055,  Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 16 

ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215, poz. 1664), na wniosek Burmistrza Drawska 

Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1.    Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok. 

      w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
DOCHODY 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 66.270,50 

 80110  Gimnazja - 66.270,50 

  

2707 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł – Program Uczenie się 

przez całe życie Comenius, Partnerski 

Program Comeniusa, umowa Nr 2009-1 

PL1-COMO6-05320 1   

 

 

 

 

 

             - 

 

 

 

 

 

66.270,50 

   RAZEM -      66.270,50 

 

 § 2.    Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok. 

      w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 468.100 - 

 60016  Drogi publiczne gminne 468.100 - 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1. Budowa naw. ulic na osiedlu domów 

jednorodzinnych w obrębie ulic: 

Gdyńska-Wywiórskiego 

 

468.100 

 

 

468.100 

 

- 

 

 

- 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 5.000 

 70095  Pozostała działalność - 5.000 



  
4430 Różne opłaty i składki (kaucje 

mieszkaniowe) 

 

- 
 

5.000 

754  
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
400.000 9.000 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji - 9.000 

  
3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy  

(dodatkowe służby patrolowe) 

 

- 
 

9.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 400.000 - 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.Rozbudowa remizy OSP w m.Rydzewo 

 

 

400.000 

 

 

- 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 726.270,50 

 80101  Szkoły podstawowe - 650.000 

  

 

6050 
Gmina 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Mielenku Drawskim 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

650.000 

 80110  Gimnazja - 66.270,50 

  

 

 

 

4177 

4217 

4307 

4357 

4377 

 

4427 

4437 

4747 

 

4757 

Program „Uczenie się przez całe życie 

Comenius, Partnerski Program 

Comeniusa” 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług do sieci Zakup Internet 

Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. 

telefonii komórkowej 

Podróże służbowe zagraniczne 

Różne opłaty i składki  

Zakup materiałów papiernicz. do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficzn. 

Zakup akcesoriów komputerowych, 

 

 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

 

 

2.910,07 

4.706,36 

48.856,14 

150 

 

400 

7.499,96 

933 

 

300 

514,97 

 80130  Szkoły zawodowe - 10.000 

  

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jst 

(remont klas lekcyjnych – ZSZ Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Drawsku 

Pom.) 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

10.000 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
- 1.600 

 85495  Pozostała działalność - 1.600 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.600 

900   
GOSPODARKA WODNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  
- 100.000 



 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 100.000 

  
 

4300 
Gmina 

Zakup usług pozostałych „Akcja zima” 

 

- 

 

100.000 

921  
 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
- 90.000 

 92109 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 

- 
90.000 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

m.Suliszewo 

 

 

 

- 

 

 

 

90.000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT - 2.500 

 92601  Obiekty sportowe - 2.500 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1. Budowa boiska wielofunkcyjnego, 

ogólnodostępnego w m. Suliszewo 

 

- 

 

- 

 

2.500 

 

2.500 

   RAZEM 868.100 934.370,50 

   

 § 3.   W uchwale XLV/385/2009  Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 

2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1)  §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr 1)  w wysokości     – 44.602.573,50zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące                 –  43.405.573,50zł 

2) dochody majątkowe                –    1.197.000,-zł.” 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

 „§2.  Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości      – 53.872.573,50zł 

z tego: 

- wydatki bieżące          – 41.293.173,50 

- wydatki majątkowe          – 12.579.400,-zł.” 

  

3) §9 otrzymuje brzmienie: 

 „§9.  Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy: 

1) inwestycyjne w latach 2010-2012 (Załącznik Nr 8) w wysokości – 12.144.400,- zł” 

 

4) §15 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty – 5.000.000,-zł;” 

 

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



 U z a s a d n i e n i e  

 

do uchwały Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010. 

 

 
I. DOCHODY 

 

Po stronie dochodów budżet zwiększa się o kwotę 66.270,50 zł stanowiąca środki zewnętrzne 

na realizację Programu „Uczenie się przez całe życie Comenius, Partnerski Program 

Comeniusa”, umowa Nr 2009-1 PL1-COMO6-05320 1. 

 

     II.        WYDATKI 

 

Budżet, po stronie wydatków zmienia się w następujących działach: 

 

801 – oświata i wychowanie  

Wprowadza się kwotę 66.270,50 zł na kontynuację z 2009 r. Programu „Uczenie się przez 

całe życie Comenius, Partnerski Program Comeniusa”. Program realizowany jest przez 

gimnazjum. 

600 – transport i łączność : 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 468.100,- zł w zadaniu: Budowa naw. ulic na osiedlu domów 

jednorodzinnych w obrębie ulic: Gdyńska-Wywiórskiego i przenosi na:  

- zwiększone potrzeby w zakresie zimowego utrzymania dróg i chodników w dziale 900   

w kwocie 100.000,- zł,  

Podyktowane jest to długotrwałą zimą oraz obfitymi opadami śniegu. Dotychczas 

wykorzystano kwotę 200.000,- zł; 

-  „Budowę boiska wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego w m. Suliszewie” o kwotę 2.500,- zł 

z przeznaczeniem na wykonanie projektu budowlanego. 

- wypłatę kaucji mieszkaniowych w kwocie 5.000,-zł 

- dofinansowanie dodatkowych służb patrolowych realizowanych przez Komendę powiatową 

Policji w Drawsku Pomorskim w kwocie 9.000,-zł, 

- budowę hali sportowej przy Szkole Podtawowej w Mielenku Drawskim w kwocie    

250.000,-zł, 

- dotację dla ZSZ Centrum Kształcenia Praktycznego w Drawsku Pomorskim w kwocie 

10.000,-zł z przeznaczeniem na remont klas lekcyjnych, 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracownika Drawskiego Centrum Edukacyjego w 

kwocie 1.600,-zł, 

- przebudowę świetlicy wiejskiej w m.Suliszewo w kwocie 90.000,-zł, 

754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 400.000,- zł w zadaniu: „Rozbudowa remizy OSP                  

w m.Rydzewo” na zadanie „Budowa hali sportowej przy Szkole Podtawowej w Mielenku 

Drawskim”. 


